Genel alanlar ve
dinlenme-eğlenme
amaçlı spor projeleri
için optimize edilmiş
TCO çözümü
ClearFlood
ClearFlood, özel uygulamanız için tam olarak ihtiyaç duyduğunuz lümen derecesini
seçmenizi sağlayan bir projektör serisidir. Son teknoloji LED'ler ve son derece yüksek

seviyesi
Genel Bilgiler
Order Code Full Product Name Sürücü Ateşleme teli testi
Lamba
ailesi kodu
Sürücü birimi
sayısı
09030200 BVP650 LED120-4S/740 PSU S
ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED120 1 ünite
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU S
ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED140 2 ünite
09032600 BVP650 LED160-4S/740 PSU S
ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED160 2 ünite
09033300 BVP650 LED180-4S/740 PSU S
ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED180 2 ünite
09034000 BVP650 LED200-4S/740 PSU S
ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED200 2 ünite
09035700 BVP650 LED220-4S/740 PSU S
ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED220 2 ünite
09036400 BVP650 LED240-4S/740 PSU S
ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED240 2 ünite
09037100 BVP650 LED260-4S/740 PSU S
ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED260 2 ünite
09038800 BVP650 LED280-4S/740 PSU S
ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED280 2 ünite
09039500 BVP650 LED300-4S/740 PSU S
ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED300 2 ünite
09040100 BVP650 LED320-4S/740 PSU S
ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED320 2 ünite
09041800 BVP650 LED340-4S/740 PSU S
ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED340 2 ünite
09043200 BVP650 LED80-4S/740 PSU
OFA52 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED80 1 ünite
09044900 BVP650 LED100-4S/740 PSU
OFA52 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED100 1 ünite
09045600 BVP650 LED120-4S/740 PSU
OFA52 ALU

ClearFlood
4Product family leaflet, 2023, Kasım 28 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Sürücü Ateşleme teli testi
Lamba
ailesi kodu
Sürücü birimi
sayısı
09058600 BVP650 LED80-4S/740 PSU
DX50 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED80 1 ünite
09059300 BVP650 LED100-4S/740 PSU
DX50 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED100 1 ünite
09060900 BVP650 LED120-4S/740 PSU
DX50 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED120 1 ünite
09061600 BVP650 LED140-4S/740 PSU
DX50 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED140 2 ünite
09062300 BVP650 LED160-4S/740 PSU
DX50 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED160 2 ünite
09063000 BVP650 LED180-4S/740 PSU
DX50 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED180 2 ünite
09064700 BVP650 LED200-4S/740 PSU
DX50 ALU

ClearFlood
5Product family leaflet, 2023, Kasım 28 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Sürücü Ateşleme teli testi
Lamba
ailesi kodu
Sürücü birimi
sayısı
09097500 BVP650 LED260-4S/740 PSU
DX10 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED260 2 ünite
09098200 BVP650 LED280-4S/740 PSU
DX10 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED280 2 ünite
09099900 BVP650 LED300-4S/740 PSU
DX10 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED300 2 ünite
09100200 BVP650 LED320-4S/740 PSU
DX10 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED320 2 ünite
09101900 BVP650 LED340-4S/740 PSU
DX10 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED340 2 ünite
09104000 BVP650 LED100-4S/740 PSU
DM10 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED100 1 ünite
09105700 BVP650 LED120-4S/740 PSU
DM10 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED120 1 ünite
09106400 BVP650 LED140-4S/740 PSU
DM10 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED140 2 ünite
09108800 BVP650 LED180-4S/740 PSU
DM10 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED180 2 ünite
09110100 BVP650 LED220-4S/740 PSU
DM10 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED220 2 ünite
09111800 BVP650 LED240-4S/740 PSU
DM10 ALU
EB Sıcaklık 960 °C, süre 5 sn. LED240 2 ünite
09115600 BVP650 LED320-4S/740 PSU
DM10 ALU

52 °
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
09030200 BVP650 LED120-4S/740 PSU S ALU 70 W
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU 82 W
09032600 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU 95 W
09033300 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU 108 W
09034000 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU 122 W
09035700 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU 134 W
09036400 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU 140 W
09037100 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU 152 W
09038800 BVP650 LED280-4S/740 PSU S ALU 166 W
09039500 BVP650 LED300-4S/740 PSU S ALU 178 W
09040100 BVP650 LED320-4S/740 PSU S ALU 192 W
09041800 BVP650 LED340-4S/740 PSU S ALU 205 W
09043200 BVP650 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU 47 W
09044900 BVP650 LED100-4S/740 PSU OFA52 ALU 57 W
09045600 BVP650 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU 70 W
09046300 BVP650 LED140-4S/740 PSU OFA52 ALU 82 W
09047000 BVP650 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU 95 W
09048700 BVP650 LED180-4S/740 PSU OFA52 ALU 108 W

09056200 BVP650 LED340-4S/740 PSU OFA52 ALU 205 W
09058600 BVP650 LED80-4S/740 PSU DX50 ALU 47 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
09059300 BVP650 LED100-4S/740 PSU DX50 ALU 57 W
09060900 BVP650 LED120-4S/740 PSU DX50 ALU 70 W
09061600 BVP650 LED140-4S/740 PSU DX50 ALU 82 W
09062300 BVP650 LED160-4S/740 PSU DX50 ALU 95 W
09063000 BVP650 LED180-4S/740 PSU DX50 ALU 108 W
09064700 BVP650 LED200-4S/740 PSU DX50 ALU 122 W
09065400 BVP650 LED220-4S/740 PSU DX50 ALU 134 W
09066100 BVP650 LED240-4S/740 PSU DX50 ALU 140 W
09067800 BVP650 LED260-4S/740 PSU DX50 ALU 152 W

ClearFlood
9Product family leaflet, 2023, Kasım 28 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
09099900 BVP650 LED300-4S/740 PSU DX10 ALU 178 W
09100200 BVP650 LED320-4S/740 PSU DX10 ALU 192 W
09101900 BVP650 LED340-4S/740 PSU DX10 ALU 205 W
09104000 BVP650 LED100-4S/740 PSU DM10 ALU 57 W
09105700 BVP650 LED120-4S/740 PSU DM10 ALU 70 W
09106400 BVP650 LED140-4S/740 PSU DM10 ALU 82 W
09108800 BVP650 LED180-4S/740 PSU DM10 ALU 108 W
09110100 BVP650 LED220-4S/740 PSU DM10 ALU 134 W
09111800 BVP650 LED240-4S/740 PSU DM10 ALU 140 W
09115600 BVP650 LED320-4S/740 PSU DM10 ALU 192 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi